Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

efectivo y equivalentes

derechos a recibir efectivo o equivalentes
derechos a recibir bienes o servicios
inventarios

almacenes

estimacion por pérdida o deterioro de
activos circulantes
otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

inversiones financieras a largo plazo

derechos a recibir efectivo o equivalentes a
largo plazo

bienes inmuebles, infraestructura y
construcciones en proceso

bienes muebles

activos intangibles

depreciacion, deterioro y amortizacion
acumulada de bienes
activos diferidos

estimacion por pérdida o deterioro de
activos no circulantes

otros activos no circulantes

RUIZ RUBIO U
e
DIRECTORA DE

ADMINISTRACIO!

Saldo Inicial
42,867,812.81

Cargos
81,087,765.15

Abonos
70,348,985.75

SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMIL

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 01/01/2024 al 31/03/2024

Saldo Final
53,606,592.21

Variacion
10,738,779.40

39,412,429.66

81,036,626.35

70,348,985.75

50,100,070.26

10,687,640.60

39,375,019.11
37,410.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,455,383.15

0.00
0.00

870,604.80

3,956,466.35
0.00
-1,371,688.00

0.00
0.00

0.00

Fomeralde Tloves

78,650,736.37
2,385,889.98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
51,138.80

0.00
0.00

0.00

51,138.80
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

VO BO.

ESMERALDA FLORES HERALDEZ

COOR. RECURSOS FINANCIEROS Y

CONTABILIDAD

69,981,074.92 48,044,680.56 8,669,661.45
367,910.83 2,055,389.70 2,017,979.15
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 3,506,521.95 51,138.80

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 870,604.80 0.00

0.00 4,007,605.15 51,138.80

0.00 0.00 0.00

0.00 -1,371,688.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

GOBIERNO DEL
ESTADO DE BAJA
miasur CALIFORNIA SUR

ELABORO

Z,UL/Q T G

COTA AVILES LUCIO IVAN
~ JEFE DE CONTABILIDAD
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